
17. juulil 15 aastat tagasi 
avati Olustveres turismiinfo-
keskus. Et koos meenutada, 
kuidas kõik algas, kuidas 
alustati turismikorralduse 
õpetamist Olustvere Teenin-
dus- ja Maamajanduskoolis 
ning vaadata, kuhu tänaseks 
päevaks on jõutud, kutsuti 
sünnipäevaks külalisi – endi-
seid töötajaid ja sõpru. 

Arnold Pastak rääkis kes-
kuse saamisloost ja ajaloost  
ning tutvustas tänaseid te-
gemisi.

Turismikeskusel on olnud 
8 juhatajat: Piret Karilaid, 
Katrin Tambet, Helina Elias, 
Piret Jamnes, Krista Kull, 
Silvi Rohesalu, Malle Seeba 
ja alates aastast 2006 Tiina 
Randaru.

Kui 15 aastat tagasi alus-
tati keskkooli baasil turismi-
korralduse õpetamisega, siis 
tänaseks on lisandunud tu-
rismiteeninduse eriala põhi-
kooli baasil. Sünnipäevaliste 
hulgas oli ka Tiina Ardel, 
Olustveres turismikorral-
dusega alustanud õpetaja. 
Ta ütles, et Olustvere turis-
mikeskuses võiks kõik olla 
mõisniku mõõtu, et siinsed 
inimesed võiksid selle endale 
sihiks võtta.

Olustvere mõisas on aas-
tas üle 20 000 külastuse. Siin 
peetakse pulmi ja sünnipäevi 
ning korraldatakse seminare. 
Tiina Randaru sõnul tuleb 
kõige rohkem üksikasju kok-
ku leppida pulmade puhul. 
Vahel tuleb päevas teha vee-
randsada hinnapakkumist-
kalkulatsiooni. Viimastel 
aastatel on Olustvere mõis 
läbi teinud tormilise arengu, 
iga aastaga on juurde tulnud 

kodasid – nende tegemistega 
tutvusid ka sünnipäevakü-
lalised. Leivakojas tegutseb 
Eelika Vainola,  klaasikojas 
Eili Soon, keraamikakojas 
Kaie Pungas, lina-lapikojas 
Mall Vesilo. Kodades tehtut 
saab huviline Olustverest ka 
kaasa osta.

Kui palju sõltub heast 
teejuhist, sai selgeks Arnold 
Pastakut kuulates. Mõisa 
tõelise peremehena võiks ta 
ilmselt igas kojas, igas korda 
tehtud hoones ja veel korda 
tegemata nurgakeses tunde 
rääkida. Alati kuuled midagi 
uut ja huvitavat. See eristab-
ki head teejuhti inimesest, 
kes on teatud hulga fakte 
omandanud. Huvitav on 
kuulata seda, kellel on isiklik 
suhe tutvustatavasse – kel-
lele tehtav töö korda läheb 
ja rõõmu pakub. Olustvere 
ametikooli juht ongi ilmselt 
heas mõttes mõisniku mõõtu 
mees. Turismierialade õpi-
lastel peaks olema, kellest 
mõõtu võtta.

Olustvere turismikeskus 
ongi praktikabaasiks Olust-
vere Teenindus- ja Maama-
janduskooli turismindust 
õppivatele noortele, keda 
siin vormida püütakse ja kes 
siin esimesed töökogemused 
saavad.

Tiina Randaru ütleb, et 
ta on õnnelik inimene, tehes 
huvitavat ja tihti vastutus-
rikast  tööd. Oluline on see, 
et kui klient lahkub, on tal 
rõõm ja rahulolu silmades.

Rõõmu ja rahulolu ka 
Olustvere mõisa perele!

Leili Kuusk
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Suvi hakkab teise poolde jõudma. Juba on perenaistel metsa- ja 
aiaandide sissetegemise aeg.  Eesti inimesed on siiani tublid kogujad. 
Selle kogumise ja hoidistamise kombega põhjendatakse isegi meie 
poodides olevaid naabermaadest kõrgemaid suhkruhindu. Igal 
asjal on kaks otsa. Suvi on ka energia, muljete ja elamuste kogumise 
aeg.

Kuigi iga nädalavahetus pakub suures valikus suvelavastusi, fes-
tivale, laatu, spordivõistlusi  ja kaunist rannailma, meenub eelnenud 
kuust ka üks selline ettevõtmine, millest ilmselt väga paljud osa said, 
kasvõi televiisori vahendusel: noorte laulu- ja tantsupidu “Maa ja 
ilm”. Lavastajate vastuseotsimine küsimusele: “Mis maa see on?” on 
küll üsna elavat diskussiooni põhjustanud ja kurjustamistki saanud, 
aga ometi tundub, et noortele läks selle küsimuse esitamine ja sellele 
vastuse otsimine korda. Milline maa on Eesti?  Enese sisse vaatamine 
ei tee kunagi halba – isegi mitte pidupäevadel. Miks siit minnakse ja 
miks siia tagasi tullakse? Võib-olla on ka sellistelt pidudelt saadud 
emotsioon see, mille pärast siia jäädakse või siia tagasi tullakse? 
Just tagasi tulemine on ühe väikese rahva jaoks oluline – sest pole ju 
maailmas ringi vaatamine ja kogemuste kogumine paha – pigem on 
see pea möödapääsmatult vajalik. Teiste kultuuride ja rahvaste tund-
maõppimine aitab meil paremini mõista maailma ja meid endid.

Et anda meie noortele võimalust tundma õppida teisi kultuure ja 
kombeid, osaleme ka sel aastal rahvusvahelise noorte puhkpillior-
kestri Wersalinka töös. Poolas toimuvas laagris õpitavast antakse n-ö 
aru kõigis osalevates maades: Poolas, Valgevenes ja Eestis. Suure-
Jaanis toimub kontsert taasiseseisvumispäeval, 20. augustil. Ka sel 
aastal osalevad nii Rein Vendla õpilased kui ka Viljandi muusika-
koolis õppivad meie valla noored. Oleme rohkem kui kunagi varem 
kaasanud noori, kes on alles oma muusikutee alguses. Kogemused 
tulevad õppides ja harjutades. Loodan, et rõõm muusikast on suurem 
kui harjutamise vaev, sest ei tule ju ühegi instrumendi mängimise 
oskus iseenesest – naudingut pakkuvale  mängule eelneb hulk har-
jutamist, mis enamuse jaoks on tüütu. Ometi teeb just see suhteliselt 
tüütu harjutamine meistriks. Lõppenud pärimusmuusika festivalil 
Viljandis oli päris üllatav kuulda kui palju harjutavad pillimängu 
need, keda me võime nimetada suurteks meistriteks. Kui oleme 
endale eesmärgi seadnud, tuleb järjekindlalt selle poole liikuda. 
Öeldakse, et kõik on kinni meie peas. Jah, enamasti seame endale 
ise piirid, mida siis ületada ei suuda.

Kauneid suveelamusi kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee
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Sünnipäevalised on jõudnud endisesse viinavabriku hoonesse. Väikesele klaasikogule lisaks näitab Arnold Pastak siin ka 
üht eset, mis seob hoone endiseid ja praeguseid funktsioone – tsetvertnoid.

Tiina Randaru näitab lossi pulmasviiti, kuhu kohe-kohe 
oodatakse hõbepulmapaari.

Huvitavast keraamika põletamise viisist räägib koja pere-
naine  Kaie.

Suure-Jaani valla lauljad rongkäigus.

Klaasikoja perenaine Eili näitab, millega kunstikõrgkooli 
tudengid kogenud meistrite abiga ametis on.

FOTOD: Leili Kuusk.

FOTO: Marge Johanson

Suur tänu ilusa laulu- ja tantsupeo- 
elamuse eest kõigile noortele lauljatele- 
tantsijatele-pillimeestele, õpetajatele ja 

abilistele!
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Suure-Jaani  Vallavalitsus

Sotsiaaltöötaja vastuvõtuajad:

26.07.2011
Määrati sotsiaaltoetuseid 13 perele kokku 518 eurot;
määrati toimetulekutoetust 19 perele kokku 3105 eurot;
määrati sügava puudega isikule hooldaja, kellele makstakse 
hooldamise eest toetust 25,56 eurot kuus;
väljastati liikumispuudega isiku parkimiskaart;
muudeti 11 lähiaadressi Olustvere alevikus ja Jaska külas ning 
12 lähiaadressi Lõhavere külas;
seati sundvaldus Reegoldi külas asuvale Käänu kinnistule Eesti 
Energia Jaotusvõrk OÜ kasuks avalikes huvides vajaliku elektri-
maakaabelliini, mastitõmmitsa ja elektrikilbi talumiseks;
anti nõusolek 42 maatüki riigi omandisse jätmiseks;
kinnitati munitsipaalomandisse taotletava  Lõhavere peenra-
maa maa sihtotstarve ja määrati selle maksustamishinnaks 440 
eurot;
määrati projekteerimistingimused Põhjaka külas Kolgioja kin-
nistule üksikelamu, Suure-Jaani l Oja 4a kinnistule üksikelamu 
laienduse ja uue abihoone, Vastemõisa 15 kV jaotuspunkti ja 
Vihiküla 15 kV jaotuspunkti projekteerimiseks;
muudeti olmejäätmeveo tingimusi 15 jäätmevaldajal;
autasustati vallavalitsuse tänukirjaga Suure-Jaani Lasteaia Sipsik 
direktorit Tiiu Savellit kohusetundliku töö eest lasteaia juhina 
ning seoses 50. sünnipäevaga;
lubati korraldada 04.08. Trompeti Suveakadeemia kontsert, 05.08. 
Noortebändide pidu, 06.08. Suur Võistuõngitsemine ja Järvepidu, 
13.08. Rukkimaarjapäeva perepäev, 20. – 21.08 VII külateatrite 
päevad Kuhjaveres;
eraldati tegevusalalt Seltsitegevus MTÜle Kuhjavere Küla Selts 
külateatrite päevade läbiviimiseks  206 eurot;
otsustati seada isiklik kasutusõigus Reegoldi k asuvale Säde 
kinnistule Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ kasuks avalikes huvides 
vajaliku elektripaigaldise püstitamiseks;
lubati Kildu–Tõramaa teel asuv Ärma sild sulgeda remondiks 
1. augustist kuni 5. septembrini. Ümbersõit toimub Kibaru 
kaudu. 

OMAVALITSUSINFO

Postiteenustest

Ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga 
liitumine on praegu soodne

Postiteenuseid osutavad 
postiasutustele lisaks ka
Sürgavere raamatukogu 
E – R  10.00 – 12.00
Tääksi raamatukogu E – 
N 10.00 – 18.30 ja R 10.00 
– 16.00
Vastemõisa A jaO kauplus 
E – R 9–8 ja L, P 9–16
Nendes kohtades toimub
•	kirjade	ja	pakkide	vastu-
võtmine ja väljastamine
•	maksete	vastuvõtmine	
•	rahakaartide	 vastuvõt-
mine 
•	ajakirjandustellimuste	
vastuvõtmine 
•	postmarkide-,	postkaar-
tide, ümbrike jms müük

Olustvere postkontor on 
ajutiselt suletud perioodil 
15.08–29.08.2011.
Postiteenuseid tarbimi-
seks on sel perioodil järg-
mised võimalused:

1. Tellida kirjakandja 
tasuta koju!
Kirjakandjat saavad ta-
suta elu- või asukohta 
tellida kõik füüsilised- ja 
juriidilised isikud, kes 
elavad/asuvad maapiir-
konnas lähimast post-
kontorist kaugemal kui 
5 km. Maapiirkonnaks 
on küla, aleviku või alevi 
territoorium. Elu- või asu-
kohas osutab kirjakandja 
järgmiseid teenuseid:
•	kirisaadetise	ja	postipa-
ki vastuvõtmine/kättetoi-
metamine;
•	rahakaartide	saatmine;
•	perioodikatellimuste	
vormistamine;
•	maksete	teostamine;
•	postimaksevahendite	
müük.
Kirjakandjat saab koju 
tellida Eesti Posti klien-
diinfo telefonil 1661. Telli-

musi võetakse vastu E – L 
kell 9.00–18.00.
Klienditeeninduskesku-
ses registreeritakse klien-
di tellimus, mis edasta-
takse klienti teenindava 
piirkonna postiasutusse. 
Enne kella 16 saabunud 
tellimuste korral võetakse 
kliendiga ühendust sa-
mal päeval ning lepitakse 
kokku tellimuse täitmise 
aeg. Hilisemate tellimuste 
korral võetakse ühendust 
järgmisel tööpäeval (E–R). 
Kirjakandja osutab posti-
teenuseid tellija elu- või 
asukohas tellimuse saa-
misele järgneval tööpäe-
val (E–R), kui ei ole kokku 
lepitud teisiti. Konkreetne 
tellimuse osutamise aja-
vahemik antakse kliendi-
le täpsusega 1 tund.

2. Külastada lähimat pos-
tiasutust
Suure-Jaani postkontor 
(Pärnu 3 (Konsum), Suu-
re-Jaani)
E – R 8.00–16.00, L 8.00–
12.00, P suletud
Võhma postkontor (Kauba 
1, Võhma)
E – R 9.00–16.00, L 9.00–
12.00, P suletud
Küsimuste puhul palume 
pöörduda  piirkondliku 
juhataja poole, kelleks 
on Ene Riig, telefon 523 
7123

Annely Noobel
müügikonsultant

Juulis said valmis uued  vee- ja kanalisatsioonisüsteemid Pargi, 
Supeluse, Lasketiiru ja Lauri  tänaval ning Tallinna tänava lõigul 
reoveepumplast Lauri tänavani.  Septembris lõpevad ehitustööd Nur-
me, Pärnu, Ruusi, J. Köleri, Tööstuse, Pihlaka, Oja, Karja ja Veski 
tänaval ning  Ringpuiestee ühel osal.

Tuletame meelde, et nendes piirkondades on liitumine ühis-
veevärgiga tasuta ja liitumine kanalisatsiooniga maksab 200 eurot 
ning liitumine soodustingimustel toimub kuni 31.12.2011. Hilisemal 
liitumisel soodustusi ei rakendata. 

Kokkuleppel on võimalik liitumistasu maksta ka osade kaupa: 
10% lepingu sõlmimisel, 60% pärast liitumisjärgsete ehitustööde 
vastuvõtmist ning 30% ühe aasta jooksul peale liitumisjärgsete ehi-
tustööde vastuvõtmist.

Roheline, Sõpruse, Lina ja Järve tänav, Lembitu puiestee, Ring-
puiestee teine osa  ning    osaliselt Männiku tee ja Nuutre küla saavad 
uued vee- ja kanalisatsioonitrassid 2012. aastal. Selles piirkonnas 
saab soodustingimustel liituda kuni 31.12.2012.

Kiirustage soodustingimusi kasutama!
Informatsioon telefonil 437 2054, 515 7662.

Aivar Veeperv
OÜ Suure-Jaani Haldus juhataja

MTÜ Wikimedia Eesti ja Muinsuskaitseamet kuulutasid mai alguses välja 
fotovõistluse “Kultuurimälestised Vikipeediasse”, mille eesmärk on täiendada 
vaba veebientsüklopeediat piltidega Eestis muinsuskaitse all olevatest objek-
tidest ning tuua muinsuskaitseteemasid inimestele lähemale.

Võistlus toimub “Wiki Loves Monuments” nime all 2011. aastal samaaeg-
selt terves reas Euroopa riikides ning iga maa parimad fotod konkureerivad 
lisaks kohalikele auhindadele lõpuks ka üleeuroopalise tunnustuse nimel. 
Osaleda võib igaüks ja võistlusele esitatavate fotode arv ei ole piiratud, 
vastupidi – mida rohkem mälestisi on jäädvustatud, seda suuremad on 
auhinnasaamise võimalused.

Eestikeelsesse Vikipeediasse on koostatud kultuurimälestiste riikliku 
registri alusel loendid, kus on esitatud kõik registris olevad enam kui 27 000 
objekti koos asukohainfoga. Suure-Jaani vallas on kultuurimälestisi 211 (sh 
Olustvere mälestised). Mälestisi saab leida ka spetsiaalse kaardirakenduse 
abil. Võistlusel osalemiseks tuleb leida muinsuskaitse all olev objekt, teha sel-
lest foto ja laadida see septembrikuus üles võistluse kodulehelt leitava vormi 
abil. Võistlusest võtavad osa fotod, mis on üles laaditud 1.–30. septembril, 
foto tegemise aeg võib olla ka varasem. Üleslaadija peab olema foto autor 
ning kõik pildid tuleb avaldada vaba kasutuse litsentsi all.

Laekunud fotosid saab edaspidi vabalt kasutada nii Vikipeedia artiklites 
kui ka Vikipeediast väljaspool. Äramärgitud töödest koostatakse rändnäitus.
Lisainfo www.wikilovesmonuments.ee

Kõik oma fotoarhiive läbi lappama ja uusi pilte tegema!
Ave Maria Mõistlik

Wikimedia Eesti MTÜ liige

Olustvere teeninduspunktis
18. august, 15. september, 13. oktoober, 17. november, 
16. detsember kell 13.30–15.00.
Vastemõisa teeninduspunktis
15. august, 12. september, 17. oktoober, 14. november, 
2. detsember kell 13.30–15.00.

Algus  eelmises Leoles.

Avalikustatakse järgmised andmed: 1. Nimi 3. Ametikoht 4. Asutus (töö-
andja) 5. Ametipalga aste ja ametipalk 6. Kinnisvara 7. Registrisse kantud 
autod, vee- ja õhusõidukid 8. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid 9. Pan-
gaarved (pank, arve liik ja nende arv) 10. Võlad pankadele jt eraõiguslikele 
isikutele, kui võla suurus ületab eelmise 6 kuu ametipalga või 3500 eurot, 
kui ametikohal ametipalka ei maksta 11. Muud varalised kohustused, mille 
suurus ületab eelmise 6 kuu ametipalga või 3500 eurot, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta (liisingud, käenduslepingu, hüpoteegid jms). Punktid, 
kus on vastatud „Ei ole”, on koondatud kokku. Märge „ühisvara” tähendab, 
et tegemist on abikaasade ühisvaraga. 

Suure-Jaani Vallavolikogu
1. Jaan Hansen 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Tääk-
si k 7. ühisvara: Nissan Almera 2001 8. ei ole 9. SEB Pank, 
Swedbank –  mõlemas arvelduskonto 10. ei ole 11. õppelaenu 
käendus 
1. Romeo Mukk 3. volikogu liige 5. ei ole 6. kinnistu Kuhjavere 
k, ühisvara,  7. ühisvara: Ford Transit 1996,  BMW 524 1991, 2 
veoautot GAZ-52, 1971 ja 1973, autobuss Scania 1988 8. ei ole 9. 
SEB Pank, Swedbank – mõlemas  arvelduskonto 10. ei ole 11. 
maahüpoteek EV kasuks
1. Mari-Liis Kõuts  3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. kinnistu 
Tääksi külas 7. 8. ei ole 9. Swedbank, arvelduskonto 10. ei ole 
11. maahüpoteek EV kasuks
1. Robert Ilves 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Hääde-
meeste vallas, 2 maatulundusmaad Suure-Jaani vallas, maatu-
lundusmaa  Kolga-Jaani vallas, elamumaa Tallinnas 7. Mazda 6 
2005 8. Tallink aktsiad 9. SEB Pank ja Swedbank arvelduskon-
tod 10. ei ole 11. õppelaenu käendus
1. Peeter Sadam 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Suu-
re-Jaani linnas, ühisvara 7. Volkswagen Passat Variant 1998, 
ühisvara 8. ei ole 9. SEB Pank arvelduskonto 10. ei ole 11. auto-
liising AS SEB Liising
1. Tiina Idla  3. endine volikogu liige 5. ei ole 6.elamumaa 
Suure-Jaani linnas 7,. 8. ei ole  9. Swedbank, arvelduskonto 10., 
11. ei ole 
1. Rein Aidak 3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. ühisvara: kor-
teriomand ja kinnistu Sürgavere külas 7. ühisvara Ford Sierra 
1991 8. ei ole 9. SEB Pank, Swedbank – mõlemas arvelduskonto, 
SEB Pank – tähtajaline hoius, kasutushoius  10., 11. ei ole 
1. Jaan Jaska 3. volikogu liige 5. ei ole 6. ühisvara maatulun-
dusmaa Suure-Jaani vallas 7. ühisvara sõiduauto Opel Rekord 
1984 8. OÜ Madeelia 1 osa 40200 EEK 9. SEB Pank, Swedbank 
– mõlemas 1 arvelduskonto 10., 11. ei ole
1. Andrus Keerd 3. volikogu liige 5. ei ole 6. korteriomand 
Reegoldi külas, ühisvara; kinnistu Muhu saarel 7. IZ Planeta-3, 
1977 8. OÜ Paala 4 osa, 4000 EEK 9. SEB Pank arvelduskonto 
10. ei ole 11. autoliising AS SEB Liising
1. Arne Miilen 3. endine volikogu liige 5. ei ole  6. elamu 
Sürgavere k, ühisvara, 1/3 metsamaast Kehtna vallas 7. Ford 
Focus 2007, ühisvara 8. Tallinna Vesi lihtaktsiad 138 tk, 18000 
EEK; Hansa Ida-Euroopa aktsiafondi osakud, 21000 EEK; Nar-
va Jõesuu lihtaktsiad 60 tk, 6000 EEK 9. SEB Pank, Swedbank 
– mõlemas arvelduskonto 10., 11. ei ole 
1. Eda Nodapera 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Reego-
ldi k, ühisvara, 7. Škoda 1998, ühisvara  8. ei ole 9. SEB Pank, 
Swedbank – mõlemas arvelduskonto 10., 11. ei ole 
1. Leopold Viigand 3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. 3 maatu-
lundusmaad Suure-Jaani vallas, ühisvara, 2 maatulundusmaad 

Leisi vallas 7. ei ole 8. OÜ Paala 11 osakut, 11000 EEK 9. SEB 
Pank, Swedbank – mõlemas arvelduskonto 10. ei ole 11. autolii-
sing, Swedbank
1. Marianne Hansen  3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. ei ole 
7. Hyundai Getz 2006 8. Hansa Pensionifondi osakud 9. SEB 
Pank, Swedbank – mõlemas 1 arvelduskonto 10, 11.ei ole
1. Ain Olesk 3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. ühisvara maa-
tulundusmaa Epra külas 7. ühisvara Saab1996 8. ei ole 9. SEB 
Pank 2 arvelduskontot, Swedbank arvelduskonto 10. eluaseme-
laen Swedbank 11.ei ole
1. Riho Kala 3. endine volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Kõo 
vallas, 2 maatulundusmaad Suure-Jaani vallas 7., 8. ei ole 9. 
SEB Pank, Swedbank - mõlemas arvelduskonto 10. ei ole 11. 
autoliising
1. Vahur Vingisaar 3. endine volikogu liige 5,. 6., 7. ei ole 8. OÜ 
Vingi Suurtalu osad 9. Swedbank, SEB Pank – mõlemas 1 arvel-
duskonto 10. Swedbank
1. Madis Randaru 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure-
Jaani v, 7. Audi 80 1990, kaubik Ford Transit 150 1994 8. Mulgi 
maaehitus OÜ 1 osa 40000 EEK 9. Swedbank arvelduskonto 10. 
Swedbank laen 11. ei ole 
1. Eduard Sangernebo 3. volikogu liige 5. ei ole 6. ühisvara: korter 
Vana-Võidu k, talu Metsküla k 7. ühisvara: sõiduautod Chevrolet 
Corvette 1980 ja 2001, Chevrolet Camaro 1982, mahtuniversaal 
Dodge Grand Caravan 1996 8. OÜ Edian 1 osa 40000 EEK, OÜ 
Timbermann 1 osa 20000 EEK 9. Nordea Pank, Swedbank – mõ-
lemas 1 arvelduskonto 10. Nordea Panga laen 11. ei ole
1. Arvi Sarjas 3. volikogu liige 5. ei ole 6. äri- ja elamumaa Ülde 
k 7. Audi 90 1987, Audi A6 1999 8. OÜ Greenwing täisosa 2556,5 
€, OÜ Võidu Saloon täisosa 2684,3 € 9. SEB Pank, Sampo Pank – 
mõlemas 1 arvelduskonto 10, .11. ei ole
1. Jüri Sulg 3. volikogu liige 5. ei ole 6. maatulundusmaa Aimla 
k 7. Toyota Avensis 2001 8. ei ole 9. SEB Pank, Swedbank, Sampo 
Pank – kõigis 1 arvelduskonto 10., 11. ei ole
1. Olavi Udam 3. volikogu liige 5. ei ole 6. kinnistud: harjumaa 
Kõue v, Pärnu mk Vändra v, Rapla mk Kehtna v, Järvamaa Türi 
v (ühisvara), Viljandi mk Kõo v, 33 kinnistut Viljandi mk 7. VAZ 
2106 1981, Mazda 2002, Honda 2011 8. OÜ Rääka Puukool 40 osa 
40000 EEK, OÜ Sakalamaa Mets 40 osa 40000 EEK, Metsa Hoiu-
Laenuühistu 25 osa 25000 EEK, Sakala Metsaühistu 1 osa 1000 
EEK  9. SEB Pank arvelduskonto, Swedbank – 3 arvelduskontot 
10. ei ole 11. maa hüpoteegid EV kasuks
1. Uno Vares 3. volikogu liige 5. ei ole 6. ühisvara: korteriomand 
Suure-Jaani linnas 7., 8. ei ole 9. Swedbank arvelduskonto 10. 
Swedbank eluasemelaen 11. ei ole
1. Toomas Henk 3. volikogu liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure-
Jaani l, ühisvara: elamumaa Suure-Jaani l ja elamumaa Viljandi l 
7. traktor T-25 1975 8. Tallink aktisad 4000 tk, Silvano FG aktsiad 
2000 tk, TEO LT aktsiad 2000 tk, osad Russia Fund 3000 tk 9. 
Swedbank, SEB Pank – arvelduskontod 10. SEB Pank eluaseme-
laen 11. õppelaenu käendus
1. Kaarel Omel 3. volikogu liige 5. ei ole 6. maatulundusmaa Jaska 
k 7. sõiduauto Ssang Yong Musso 1997, traktor MTZ 1981, veoauto 
SAZ 1989, traktor T25 1977 8. OÜ Puukoristaja 1 osa 40000 EEK 
9. Swedbank, SEB Pank, Sampo Pank – kõigis 1 arvelduskonto 
10., 11. ei ole
1. Arvi Lohu 3. volikogu liige 5. ei ole 6. 1/3 kuuest kinnistust 
Suure-Jaani vallas 7. Mercedes-Benz 1989 8. AA Lukuprofid OÜ 
osak 1278.- 9. Swedbank, SEB Pank – mõlemas 1 arvelduskonto 
10., 11. ei ole.

Majanduslike huvide deklaratsioonid

Kultuurimälestised Vikipeediasse!
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Sel aastal täitus 100 semestrit 
Suure-Jaanist pärit leiutaja, inseneri 
ja tehnikateadlase professor Lembit 
Roosmölderi pidevast seosest Talli-
na Tehnikaülikooliga. Ootamatult 
lahkus ta juulis meie hulgast. 

Lembit Roosimölder sündis  5. 
septembril 1942 Suure-Jaanis. 1961. 
aastal alustas ta õpinguid Tallinna 
Polütehnilises Instituudis. Paral-
leelselt õpingutega algas ka tema 
töömehetee Tallinna Ekskavaa-
toritehases metallilõikaja õpilase, 
seejärel lukksepp-puurijana. 1964. 
aastal asus ta tööle TPI-sse masi-
naehitustehnoloogia kateedri va-
nemlaborandina. Sellest alates pole 
tema tööraamat Tehnikaülikooli 
majast lahkunud. Õppimise kõrvalt 
töötades lõpetas Lembit Roosimöl-
der 1967 TPI mehaanikainseneri 
diplomiga Cum Laude.

Vahetult peale lõpetamist jätkas 
ta TPI-s assistendina, alates 1969  
TPI õppemeistrina. 1969. aastal tu-
lid ka esimesed patentsed leiutised: 
kokkupandav süst ja ketasmähiste 
fikseerimise meetod, 1971 vaba-
käigusidur. 1970–1973 oli ta TPI  
statsionaarses aspirantuuris erialal 
„Masinaehitustehnoloogia“.

Pärast aspirantuuri  töötas Lem-
bit Roosimölder TPI konstrueeri-
mis-eksperimentaalosakonnas juh-
tiva konstruktori ametikohal. 1974 
asus ta TPI  toiduainete tehnoloogia 
kateedri assistendina õpetama 
toiduainetööstuse seadmeid. 1975 
liikus ta edasi TPI peenmehaanika 
kateedrisse vanemõpetajaks, kuhu 
jäi 1984. aastani. 1979. aastal kaitses 
ta Moskva Pingiehituse Instituudis 
tehnikakandidaadi kraadi. 1984. 
aastal  asus Lembit Roosmölder  
tööle TPI masinaehitustehnoloogia 
kateedrisse dotsendi ametikohal. 

Jätkus aktiivne leiutustegevus: 1984 
anti tunnistus patentsele leiutisele: 
aeraator; 1986 patentsele leiutisele: 
reaktor. Tänaseks on tema osalusel 
loodud 14 patentset leiutist.

Need ajad olid teistmoodi ajad, 
aga Lembitul õnnestus vältida par-
teistamist. Ta on ise meenutanud 
oma esimese ajakirjaartikli kirju-
tamist, kuidas ta lihvis iga lauset, 
sõna ja komakohta, et etteantud 
mahu piiresse jääda –  ja milline 
oli tema imestus, kui trükis ilmu-
nuna algas artikkel hoopis kellegi 
teise sõnadega: „Vladimir Iljitš on 
öelnud…“. 

Lembit Roosimölderil on oluline 
roll Eesti taasiseseisvumisel, ta oli 
üks esimesi, kes toonases TPI-s kin-
nitas rinda sinimustvalge rinnamär-
gi, juhtides seal Rahvarinde tööd. 
Olin toona lõpukursuse tudeng, ta 
kaasas meid tegevusse ja rinnamär-
kide kandjaid tuli üha juurde. On 
vähe teada fakt, et Rahvarindel oli 
ka oma vabatahtlikest turvateenis-
tus ja selles oli TPI-st palju liikmeid 
– tänu Lembitule. Tegime läbi eri-
ettevalmistuse ning kõikidel suure-
matel ja väiksematel üritustel olime 
nähtavad sümboolika kandjatena. 
See on ülikooli roll olla ühiskonna 
ärksuse ja edumeelsuse kandjaks 
ja ilma selle panuseta oleks võinud 
ka Eesti saatus kujuneda hoopis 
teistsuguseks.

1992. aastal omistati Lembit 
Roosimölderile TTÜ kuldmärk. 
90-ndatesse jäi osalemine tootearen-
duse õppekava väljatöötamises, sta-
žeerimine Inglismaal DeMontfort’i 
Ülikoolis. Jätkus tema aktiivne 
ühiskondlik tegevus, ta on üks Eesti 
insenerikutsete väljatöötajaist.

1998–2001 oli ta Eesti Teadlaste 
Liidu juhatuse liige;  2000–2005 

Eesti Inseneride Liidu  juhatuse 
liige. Alates 2000. aastast   oli Lem-
bit TTÜ masinaehituse instituudi 
nõukogu liige. Aastatel 2000–2006 
Eesti Masinaehitusinseneride Seltsi 
juhatuse esimees. Alates  2001 TTÜ 
mehaanikateaduskonna nõukogu 
liige. 2002. aastal valiti Lembi Roo-
simölder tootearenduse õppetooli 
professori ametikohale. 2002–2007 
oli ta Eesti Mehaanikainseneride 
Liidu juhatuse liige. 2002–2009 
SA ETF tehnikateaduste ekspert-
komisjoni liige. 2002  kaitses tema 
juhendamisel doktorikraadi Jüri 
Resev –  teemal „Virtuaaldiferent-
siaal liikuri jõuülekandemehha-
nism juhtmoodulina“. Alates 2003. 
aastast oli Lembit Roosimölder 
konverentside NordDesign prog-
rammkomitee liige. 

Alates 2004. aastast on  TTÜ 
mehaanikateaduskond professor 
Roosimölderi eestvedamisel osale-
nud Aalto (end Helsingi Tehnika-
ülikool) tootearenduse projektides, 
igal aastal saadame 3–4 tudengit 
selles osalema. Paljuski sellest koge-
musest on tänaseks välja kasvanud 
ühisõppekava „Disain ja tootearen-
dus“, samuti lõi see eeldused TTÜ 
tänase innovatsioonipoliitika oluli-
se suuna – disaini ja innovatsiooni 
uudse töökeskkonna ehk Design 
Mektory väljatöötamisele.

Alates 2005. aastast oli Lembit 
Roosimölder Masinaehituse insti-
tuudi direktor. Alates 2006. aastast 
Eesti Masinatööstuse Liidu juhatuse 
liige. 2008 kaitses tema juhendami-
sel doktorikraadi Rünno Lumiste, 
teemal: „Võrgustikud ja innovat-
sioon masina- ja elektroonikatöös-
tuse arendamisel (Eesti juhtumite 
analüüs)“. Alates 2008. aastast on 
Lembit Roosimölder suunanud 

oma energia ka uue põlvkonna 
leiutajatele, olles õpilasleiutajate 
riikliku konkursi hindamiskomitee 
liige.

Ainuüksi viimasel kümnel aas-
tal on ta juhendanud üle 50 ma-
gistritöö.  Lembit Roosimölder 
on andnud olulise panuse Eesti 
teadlaskaadri ja eestikeelse erialase 
terminoloogia loomisse. Ta oli tun-
nustatud spetsialist raskelt koorma-
tud masinate projekteerimise alal. 
Professor Lembit Roosimölder on 
andnud olulise panuse innovaatilis-
te masinaehituslike tootmissüstee-
mide tehnoloogia arenduskeskuse 
IMECC loomisse ning tudengite 
teadusklubide (Formula Student) 
toetamisse. Tema roll ettevõtete ja 
ülikoolide koostöö arendamises 
ning ettevõtete konkurentsivõime 
parandamises läbi tootearenduse 
edendamise on olnud oluline Ees-
tile tervikuna. 

Juulis toimus TTÜ-s sisseastu-
misavalduste esitamine. Lembitu 
juhtimisel viimase kahe aasta jook-
sul väljatöötatud mehhanotehnika 
kaugõppe eriala oli esimest kor-
da valikus ja osutus erakordselt 
populaarseks. Novembris ilmub 
tema osalusel uuendusliku tootja 
käsiraamat. Sügisel tulevad kaits-
misele kahe tema kaasjuhendatava 
doktorandi doktoritööd.

Tagasi vaadates - raamatu „Mul-
gi kogumik“ andmetel elasid Abjas 
paksud ja madalad mulgid, Hallis-
tes ubamulgid, Helmes laulume-
hed, Holstres punapõsksed mulgid, 
Karksis korbimulgid, Kolga-Jaanis 
hobusemulgid, Kõpus metsamul-
gid, Kärstnas vigurimehed, Paistus 
pikakuuemehed ja kapsamulgid, 
Pilistveres ubinamulgid, Põltsa-
maal tanumulgid, Riidaja-Lõvel 

koolisõbrad, Tarvastus pikakuue-
mehed, Tuhalaanes valged mulgid, 
Viljandis kuklimulgid, Kilingis 
kiusupunnid, ning tema sünniko-
has Suure-Jaanis virgad mulgid 
–  viimas väljendiga tuleb Lembitu 
puhul kindlasti nõustuda. Minu 
juured ulatuvad „ubinamulgina“ 
samasse maakonda ja olen uhke, 
et siitsamast Viljandimaalt on pärit 
suurepärane kolleeg ja ühtlasi kaua-
aegne ülemus. Ülemuse teine nimi 
on peremees. Peremees vastutab 
kõige eest. Lembit on olnud hea 
peremees TTÜ masinaehituse insti-
tuudile ja tootearenduse õppetoolile 
– alati heasoovlik ja valmis aitama, 
aga valmis ka seisma oma inimeste, 
tõekspidamiste ja Eesti tehnikaha-
riduse käekäigu eest. Tema teod 
jäävad rääkima tema eest.

Tauno Otto
TTÜ mehaanikateaduskonna 

dekaan

Suurmehi Suure-Jaanist – professor Lembit Roosimölder

Suve hakul, 24. juunist kuni 1. juulini olid Kildu 
koolis külalised Norrast. Juba traditsiooniks saanud 
heategevuslaagris olid paarkümmend Norra Nesod-
deni kommuuni Missionikiriku noort ja nende saatjat. 
Põhiliselt tegeldi Väikemõisa lastekodu lastega, kuid 
selle aja sisse mahtus ka traditsiooniline jalgpallitur-
niir norralaste poolt välja pandud karikale, kust võtsid 
peale norralaste osa Kildu, Savikoti ja Viiratsi noored 
jalgpallurid. Teist korda järjest võitis turniiri Kildu kooli 
võistkond – treener Heino Poska. 

19. kuni 21. juulil võõrustas Kildu kool Kaitseliidu 
Sakala maleva poolt korraldatud noorkotkaste ja kodu-
tütarde laagrit. Kolme päeva jooksul tegelesid rohkem 
kui sada last kaitseliidu juhtide eestvõttel väga mit-
mesuguste tegevustega alates riviõppuse ja lõpetades 
ujumisega.  

Enn Siimer

Eesti Eriolümpia jalgpal-
likoondis võitis kuldmedali 
maailma suurimal noorte 
jalgpalliturniiril Gothia Cup, 
mis toimus 17.–23. juulil 
Göteborg´is, Rootsis. Eesti 
noored võistlesid Kim Källst-
rom Trophy auhinnale, mida 
toetab Rootsi jalgpallistaar 
Kim Källström isiklikult. 
Ülemaailmsel Gothia Cup´il 
osalevad noormehed ja neiud 
vanuses 11–19 aastat. Sel 
aastal osales 70 riigist kokku 
1600 võistkonda. Võistluste 
suurusest annab aimu ka 
fakt, et mängud toimusid 
samaaegselt sajal väljakul 
üle terve Göteborg´i. 

Gothia Cup´i peetakse 
alates 1975. aastast, kuid 
sel aastal loodi esmakordselt 
eraldi võistlusklass eriolüm-
pialastele, kus osalesid ka 

Eesti noored. Eestlastel tuli 
konkureerida 20 võistkon-
naga kokku 9 riigist. Tänu 
tugevatele divisioneerimise 
mängudele, mis mõlemad 
võideti, asetus Eesti Eri-
olümpia võistkond tugevai-
masse A-divisoni. Eestlas-
tega ühte divisioni kuulusid 
veel Ungari, Rootsi, Belgia 
ja Poola koondised. Esimeses 
mängus kohtus Eesti Belgia-
ga ning võitis, paljuski tänu 
Suure-Jaani valla noormehe 
Toomas Ustinovi  mitmetele 
headele tõrjetele väravas, 
tulemusega 3:1. Eelmän-
gudes võideti veel Ungarit 
6:1 ja Poolat 3:1. Kõige kee-
rulisemaks kujunes mäng 
Rootsiga, kus suudeti välja 
võidelda 0:0 viik. Taaskord 
tegi Toomas Ustinov suure-
pärase mängu. Eelmängude 

tulemuste põhjal mängisid 
finaalis	Eesti	 ja	Belgia.	Fi-
naalmänguks, mis toimus 
väsitava ja mänguderohke 
nädala lõpus, suutsid Eesti 
noormehed olla motiveeri-
tumad ning võitsid Belgia 
koondise koguni resultaa-
diga 6:0. A-divisioni võit 
kuulus seega Eestile, teine 
koht Belgiale ning kolmanda 
koha saavutas Rootsi. 

Kuldmedali ja Kim Käl-
lstromi trofee võitnud mees-
konda kuulusid: Toomas 
Ustinov, Oleg Hatlevitš, Ma-
dis Manninenn, Arvo Sõerd, 
Toivo Teetsmann, Armas 
Metsalu, Arvi Metsalu ja 
Aivo Lillepuu. Võistkonda 
juhendasid Johan Utt ja 
Kristjan Kärt.

Mati Adamson

Kaks noortelaagrit Kildul 

Kildu kooli ja norralaste jalgpallivõistkonnad tervitavad 
üksteist pärast viigiga lõppenud omavahelist matši.

FOTO: Erakogust.

17. septembril 2011. aas-
tal korraldame Võhma linna 
kultuurikeskuse ümbruses 
laada, kus kaubeldakse ai-
nult aiasaadustega ning 
käsitööga. Laat keskendub 
sibullilledele ja teistele de-
koratiivtaimedele, mida 
paljundatakse juurikatega. 
Kuid nagu ühele sügislaa-
dale kohane, leiab laadalt ka 
viljapuuistikuid, aiasaadusi, 
püsililli ning palju muid de-
koratiivtaimi. 

Oma taimi tulevad pak-
kuma Eesti sibullilleguru 
Sulev Savisaar, Mati Rang, 

OÜ Aiasõber, OÜ Haideaed, 
Järvselja taimeaed, Enno 
talu, OÜ Valgeanso ja paljud 
teised.

Laadal esinevad Võhma 
piirkonna tantsijad, lauljad, 
puhkpillirühm, Võhma näi-
tering Rassijad, Pilistvere 
noorte näitering ning õhtu 
lõpetab ansambel Trahter. 
Välja on pandud käsitöö-
näitus, näitamaks kohalike 
näpuosavust ning fotonäi-
tus “Võhma abori geen”, 
tutvustamaks võhmalasi 
nende igapäevaelus. Avatud 
on mitmed õpitoad, nagu 

Vildivabrik, Küünlatsehh 
ja Lilled Rinda, kus saab 
ise meisterdada. Õpitoas 
Lilled Rinda on võimalik osa 
võtta parima taimeakses-
suaari konkursist, kus peab 
kasutama seltsi nimelille – 
kanarbikku. Parima lilleak-
sessuaari valmistajat ootab 
auhind. Ostetud kavade va-
hel loositakse auhindadeks 
vähelevinud sibullilli. Välja 
kuulutatakse aunimetuse 
Võhma Juurikas laureaat. 

Kõik on oodatud uudis-
tama, kauplema ning osa 
võtma. Samuti ootame laa-

dale aiasaaduste, taimede 
või käsitöömüüjaid. Eriti 
on oodatud väikeaiapidajad 
ning oma lõbuks käsitöötegi-
jad. Müüjaid registreeritakse 
10. septembrini. Laada kohta 
saab teavet telefonidelt 5649 
0784, 437 7220, 5345 7584 
või e-posti aadressilt vohma-
kanarbik@hot.ee. 

Laata korraldab Võhma 
aiandusselts Kanarbik.

Riho Teras
Võhma aiandusseltsi 

Kanarbik juhatuse liige

... saab augustikuus pühapäeviti kell 8 õhtul kuulata 
õhtumuusikat. Pooltundi sisustab enamasti orelimuusi-
ka. Kõik huvilised on teretulnud, sissepääsul võimalik 
vaba annetus meie kiriku muusikatöö heaks.

Taas on istutusajal võimalus taimevahetuseks. Au-
gustikuu laupäeviti –  20. ja 27. kuupäeval –  ootan tai-
mevahetajaid kell 10–12 kirikuaias. Muud ajad, kui vaja, 
leiame kokkuleppel –  telefon 5193 6420. Ühtlasi tänan 
veelkord kõiki, kes maikuus tulid oma taimedega ja/või 
leidsid midagi kirikuaia peenardest kaasavõtmiseks.

Merike Saaremets

II lillesibulalaat Võhma Juurikas

Suure-Jaani noormees võitis rahvusvahelisel jalgpalli- 
turniiril kuldse medali

Suure-Jaani kirikus
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Heljo Tammail ja Enn-Martin Liigil 
sündis poeg ARMAND Liik

Liina Linderil ja Margo Veskisel sündis 
poeg RICO ROMET Veskis

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

HElMI KOlK   01.08.1918 93
KAREll KAlJuSTE  29.08.1918 93
PAulINE JuK  17.08.1921 90
MEERI JANNO  23.08.1921 90
ERNA SIlD   05.08.1922 89
HERMElINDE REESAlu 19.08.1923 88
EllI-MARIE KOOlMAN 23.08.1923 88
ENDlA lINNAMägI  02.08.1924 87
lAINE RAAbE  07.08.1924 87
META MARguS  14.08.1924 87
HElMA TAMME  23.08.1924 87
lINDA TEESAlu  01.08.1925 86
HElgA PäEvA  25.08.1926 85
HElMI KIMMEl  08.08.1927 84
HEINRICH JüRgEN  24.08.1927 84
lEIDA ENDlA  25.08.1927 84
IDA lENK   08.08.1928 83
SIlvIA JüRISSON  08.08.1928 83
HIlJA ANTSON  21.08.1928 83
ElvI vIKS   16.08.1929 82
lOREIDA KAuR  31.08.1929 82
lINDA PIHl   09.08.1930 81
HEINO AAvIK  18.08.1930 81
AINO PAJO   03.08.1931 80
JAAN-MARTIN TEPPER 25.08.1931 80
MAIE ARAKAS  06.08.1936 75
EllE-RuTH KäSPER 01.08.1941 70
ElMAR OlDE  03.08.1941 70
vAllI-JOHANNA HOlTSMEIER 
    05.08.1941 70
JüRI KuKK   06.08.1941 70
OlEv lENK   07.08.1941 70
lINDA JäNES  16.08.1941 70
IlME HOMMIK  16.08.1941 70
MIllI TAšKINA  05.08.1946 65
KAlEv TEEvER  14.08.1946 65
vlADIMIR SERPOv  19.08.1946 65
MARTIN vIIES  27.08.1946 65
HElgI TAfENAu  27.08.1946 65
IMbI KäHRIK  31.08.1946 65
IvAN KAlJulA  05.08.1951 60
RIINA JAAKSON  11.08.1951 60
AIME lEHTlA  16.08.1951 60
lEENA KIRIKMäE  19.08.1951 60
JAAN KEES   22.08.1951 60
luDMIllA TšulKOvSKAJA 
    24.08.1951 60
MATI vAINuRA  25.08.1951 60
ElMO PIIglI   31.08.1951 60
REEDA SADAM  02.08.1956 55
AINO SAARlA  08.08.1956 55
ARvO SEPP   12.08.1956 55
vIIvI TEEARu  15.08.1956 55
vEllO JäRvETAR  23.08.1956 55
REIN fElDMANN  28.08.1956 55
TIIA lIPP   04.08.1961 50
TIIu SAvEllI  05.08.1961 50
ANDRES HENK  07.08.1961 50
KARIN KASE   10.08.1961 50
MARgE TääKER  14.08.1961 50
uRMAS KuIK   17.08.1961 50
REET RAuDlA  18.08.1961 50
EDA PullA   21.08.1961 50

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

 

Marie Tähnas
20.06.1924–03.07.2011

Linda Kais
29.03.1921–07.07.2011

Selma Kütt
23.08.1930–09.07.2011

Aime Tepper
8.05.1937–25.07.2011

Enno Ojamaa 
11.03.1933–25.07.2011

Tiina Kitse  
16.04.1950–30.07.2011

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Ettevõtja Ivar Heero.
Paranda palun ehituspraak ja 
hüvita tekitatud kahju.
Ea Põdra

TEATED

Eesti Erametsa OÜ

ostab
metsa-

kinnistuid

Telefon 507 2544

Suure-Jaani Sepad kutsuvad vaatama 
sepikoda J. Köleri 2a.
Võtame vastu tellimusi ja soovi korral 
saab ka ise sepistada.
Avatud 13. juulist 
K, N, R, L, P kell 10-16.

Võhma linnavalitsuse juures 
kell 10:00 - 12.00
Kabala rahvamaja juures
kell 13.00 - 14.00
III kvartalis 
4. ja 18. juuli, 1., 15. ja 29. august, 
12. ja 26. september

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse parklas
kell 14.15 - 17.15
III kvartalis 
11. ja 25. juuli, 8. ja 22. august, 
5. ja 19. september

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, 
sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenus-
te tingimustega www.swedbank.ee. 
Lisainfot pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatus-
te kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

aitab luua vee ja kanalisatsiooni ühendused liitumiskaevust 
majani. Vajadusel ka kraanikauss ja wc. 
Meil on soodsad vee- ja kanalisatsioonitorude hinnad. 
Teeme kõiki kaeve ja planeerimistöid väike ekskavaatoriga 
JCB 2,3T. 
Soovi korral pakume ka järelmaksu võimalust.
Info telefonil 5342 9587.

Teskatel AS

Info 5649 0784, 5345 7584, vohmakanarbik@hot.ee

11. septembril kell 10–17
VASTEMÕISA LAAT

12–13 kultuuriprogramm
13–13.30 suur laada oksjon (kaupade alghind 10 senti)
13.30–17 spordiprogramm (võrkpall, tänavakorvpall, 
täpsusvisked ja palju muud).
Laata juhib Raimo Aas.
Lisaks: “Pöörlev auto”, batuut, elektriautod, lille- ja 
käsitöönäitused, 10-sendi loterii jm.
Avatud on puhvet.

LÄKI LAADALE!

OLUSTVERE MÕISAS
6. ja 7. augustil MÕISAPÄEVAD kell 10–18.40
7. augustil kell 18 BONZO JA PIISPEA KONT-

SERT –  tasuta

10. augustil kell 20 LINDPRIIDE KONTSERT –  
piletid müügis Piletilevis, Piletimaailmas ja 

1 tund enne algust kohapeal.

Info telefonil 437 4280, 509 1318 – Tiina Randaru

17. septembril kell 10–19 
Võhmas

II lillesibulalaat 
Võhma Juurikas

Järvepidu
51. Suure-Jaani

Kavas: 
Aavo Otsa IX Noorte Trompeti Suveakadeemia 
kontsert, võistlused lastele ja peredele, 
õnneloos, tribaltantsijad, kõhutants ja 
flamenco tantsustuudiolt Sansaara, 
ilutulestik ja Hiina tulelaternad.
Tantsuks ansambel Orkester. 
Disko DJ Kristjan Alles.
Üllatused! 
Õhtujuht Tiit Tammleht. 
Kuni kell 21 pilet 4 €, 
õpilastele ja pensionäridele 3 €, 
koolieelikutele tasuta.
Peale kella 21 kõikidele pilet 5 €.

6. augustil 2011
Suure-Jaani lauluväljakul

Aiandus- ja käsitöölaat
Laadal õpitoad, käsitöö- ja 
fotonäitus
Esinejaid lähedalt ja kaugelt
Korraldab VAS Kanarbik


